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Miesto: Trnava 

Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 20.11.2014 
Teplota vody: 28 °C 

Meranie časov: ručné merania 
Hlavný rozhodca: Darina Moravcová 

 

 

MAJSTROVSTVÁ 
 

Západoslovenskej oblasti 
 

dlhé trate 
 



 

Konané v: Trnave

Dátum:20.11.2014

Bazén: 25-m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Tatiana Bergmannová 3

Hlavný časomerač : Dagmar Krausová 3

:

Štartér : Ladislav Bureš 3

Hlavný cieľový rozhodca : Narcis Šamajová 2

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Michaela Čamborová 1

:

Cieľový rozhodca Ľ : Tatiana Bergmannová 3

 P : Ivana Rakayová 2

Časomerači D1 : Stanislav Mihalka 1

D2 : Ingrid Remišová 3

D3 : Rastislav Hlavatý 2

D4 : Miloš Páleník 1

D5 : Ladislav Hlavatý 3

D6 : Eva Remišová 1

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači : Radoslav  Suchánek 3

:

Hlavný obrátkový : Judita Tóthová 3

Obrátkoví rozhodcovia D2 :

D4 : Karel Odehnal 2

D6 : Ružena Silná 1

Výsledky-počítač : Dagmar Krausová 3

ŠTK : Dagmar Krausová 3

Elektrická časomiera :

Hlásateľ :

:

Diplomy :

:

Lekár : MUDr. Ingrid Takáčová PhD. MPH

Hospodár :

Hlavný rozhodca : Darina Moravcová 3
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 20. november 2014

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGSPU ŠG SPuni Nitra SGSPU ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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M-ZSO dlhe trate
Trnava, 20.11.2014

disciplína 1 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
20.11.2014 - 16:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

A

1. Pipíška Adam 01 PK Záhorák Senica 19:44.84 369
100m: 1:13.20 1:13.20 500m: 6:30.10 1:18.75 900m: 11:49.45 1:19.71 1300m: 17:08.56 1:19.21
200m: 2:33.27 1:20.07 600m: 7:49.92 1:19.82 1000m: 13:09.17 1:19.72 1400m: 18:27.67 1:19.11
300m: 3:51.99 1:18.72 700m: 9:09.95 1:20.03 1100m: 14:29.35 1:20.18 1500m: 19:44.84 1:17.17
400m: 5:11.35 1:19.36 800m: 10:29.74 1:19.79 1200m: 15:49.35 1:20.00

2. Hlavatý Adam 00 PK STU Trnava 19:57.98 357
100m: 1:13.00 1:13.00 500m: 6:34.09 1:21.14 900m: 11:56.26 1:20.65 1300m: 17:19.29 1:20.20
200m: 2:32.36 1:19.36 600m: 7:53.60 1:19.51 1000m: 13:16.67 1:20.41 1400m: 18:39.67 1:20.38
300m: 3:52.70 1:20.34 700m: 9:14.89 1:21.29 1100m: 14:37.82 1:21.15 1500m: 19:57.98 1:18.31
400m: 5:12.95 1:20.25 800m: 10:35.61 1:20.72 1200m: 15:59.09 1:21.27

3. Chudý Daniel 01 ŠPK Kúpele Piešťany 20:15.99 341
100m: 1:11.99 1:11.99 500m: 6:40.13 1:22.30 900m: 12:10.57 1:23.45 1300m: 17:40.74 1:22.30
200m: 2:32.62 1:20.63 600m: 8:01.82 1:21.69 1000m: 13:33.01 1:22.44 1400m: 19:03.07 1:22.33
300m: 3:53.80 1:21.18 700m: 9:24.52 1:22.70 1100m: 14:55.01 1:22.00 1500m: 20:15.99 1:12.92
400m: 5:17.83 1:24.03 800m: 10:47.12 1:22.60 1200m: 16:18.44 1:23.43

4. Rosa David 01 PK Nové Zámky 20:27.59 332
100m: 1:13.14 1:13.14 500m: 6:40.47 1:22.29 900m: 12:12.24 1:23.92 1300m: 17:45.03 1:23.21
200m: 2:35.15 1:22.01 600m: 8:02.98 1:22.51 1000m: 13:35.41 1:23.17 1400m: 19:06.68 1:21.65
300m: 3:56.46 1:21.31 700m: 9:25.92 1:22.94 1100m: 14:57.91 1:22.50 1500m: 20:27.59 1:20.91
400m: 5:18.18 1:21.72 800m: 10:48.32 1:22.40 1200m: 16:21.82 1:23.91

J

1. Uhlík Šimon 99 PK STU Trnava 18:55.69 419
100m: 1:08.94 1:08.94 500m: 6:13.87 1:16.82 900m: 11:19.22 1:16.78 1300m: 16:25.31 1:16.97
200m: 2:24.16 1:15.22 600m: 7:29.69 1:15.82 1000m: 12:35.41 1:16.19 1400m: 17:42.30 1:16.99
300m: 3:40.26 1:16.10 700m: 8:46.19 1:16.50 1100m: 13:52.05 1:16.64 1500m: 18:55.69 1:13.39
400m: 4:57.05 1:16.79 800m: 10:02.44 1:16.25 1200m: 15:08.34 1:16.29

disciplína 2 ženy, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
20.11.2014 - 16:22 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

J

1. Bartovičová Barbara 98 PK STU Trnava 18:32.29 581
100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:57.09 1:14.68 900m: 11:02.39 1:16.62 1300m: 16:08.80 1:16.64
200m: 2:15.80 1:11.39 600m: 7:12.61 1:15.52 1000m: 12:19.32 1:16.93 1400m: 17:24.01 1:15.21
300m: 3:28.77 1:12.97 700m: 8:28.73 1:16.12 1100m: 13:35.73 1:16.41 1500m: 18:32.29 1:08.28
400m: 4:42.41 1:13.64 800m: 9:45.77 1:17.04 1200m: 14:52.16 1:16.43
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M-ZSO dlhe trate
Trnava, 20.11.2014

disciplína 3 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
20.11.2014 - 16:42 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

B

1. Daniš Matej 03 PK STU Trnava 5:27.08 273
50m: 33.58 33.58 150m: 1:56.18 42.40 250m: 3:20.93 42.19 350m: 4:46.52 42.98

100m: 1:13.78 40.20 200m: 2:38.74 42.56 300m: 4:03.54 42.61 400m: 5:27.08 40.56

2. Držík Matej 03 Piešťanský plavecký klub 5:37.47 248
50m: 36.98 36.98 150m: 2:02.61 43.41 250m: 3:30.20 44.81 350m: 4:58.42 43.56

100m: 1:19.20 42.22 200m: 2:45.39 42.78 300m: 4:14.86 44.66 400m: 5:37.47 39.05

3. Kudla Patrik 03 PK STU Trnava 5:38.63 246
50m: 36.59 36.59 150m: 2:02.59 42.00 250m: 3:33.80 45.39 350m: 4:53.91 36.60

100m: 1:20.59 44.00 200m: 2:48.41 45.82 300m: 4:17.31 43.51 400m: 5:38.63 44.72

4. Stano Marko 03 PK STU Trnava 5:43.45 236
50m: 35.03 35.03 150m: 2:00.39 44.15 250m: 3:28.73 44.02 350m: 4:57.47 43.70

100m: 1:16.24 41.21 200m: 2:44.71 44.32 300m: 4:13.77 45.04 400m: 5:43.45 45.98

5. Višňovský Adrián 03 PK STU Trnava 5:44.11 234
50m: 37.18 37.18 150m: 2:03.68 43.15 250m: 3:34.07 45.39 350m: 5:02.40 43.68

100m: 1:20.53 43.35 200m: 2:48.68 45.00 300m: 4:18.72 44.65 400m: 5:44.11 41.71

6. Jankových Jakub 02 PK Záhorák Senica 5:45.64 231
50m: 36.51 36.51 150m: 2:02.80 43.35 250m: 3:31.48 44.02 350m: 5:02.95 44.86

100m: 1:19.45 42.94 200m: 2:47.46 44.66 300m: 4:18.09 46.61 400m: 5:45.64 42.69

7. Gabalec Šimon 02 ŠG SPuni Nitra 5:52.82 217
50m: 37.26 37.26 150m: 2:07.51 46.21 250m: 3:40.16 46.65 350m: 5:11.54 45.24

100m: 1:21.30 44.04 200m: 2:53.51 46.00 300m: 4:26.30 46.14 400m: 5:52.82 41.28

8. Harangozó Erik 03 PK STU Trnava 6:28.24 163
50m: 41.35 41.35 150m: 2:18.27 48.17 250m: 3:59.77 51.42 350m: 5:39.35 49.25

100m: 1:30.10 48.75 200m: 3:08.35 50.08 300m: 4:50.10 50.33 400m: 6:28.24 48.89

9. Jakubička Martin 02 ŠG SPuni Nitra 6:38.34 151
50m: 40.01 40.01 150m: 2:18.43 51.31 250m: 4:04.03 53.70 350m: 5:46.37 52.25

100m: 1:27.12 47.11 200m: 3:10.33 51.90 300m: 4:54.12 50.09 400m: 6:38.34 51.97

10. Sršeň Martin 02 ŠG SPuni Nitra 6:43.92 145
50m: 42.92 42.92 150m: 2:25.43 51.59 250m: 4:10.80 51.93 350m: 5:54.88 51.67

100m: 1:33.84 50.92 200m: 3:18.87 53.44 300m: 5:03.21 52.41 400m: 6:43.92 49.04

11. Krcho Maxim 02 ŠG SPuni Nitra 7:05.06 124
50m: 44.67 44.67 150m: 2:29.29 54.28 250m: 4:19.70 55.22 350m: 6:09.38 55.62

100m: 1:35.01 50.34 200m: 3:24.48 55.19 300m: 5:13.76 54.06 400m: 7:05.06 55.68

A

1. Dobrucký Dominik 00 ŠPK Kúpele Piešťany 5:00.23 353
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.01 38.28 250m: 3:06.61 40.35 350m: 4:24.61 38.79

100m: 1:08.73 36.91 200m: 2:26.26 39.25 300m: 3:45.82 39.21 400m: 5:00.23 35.62

2. Chudý Daniel 01 ŠPK Kúpele Piešťany 5:01.34 349
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.05 39.11 250m: 3:09.84 40.18 350m: 4:26.09 37.65

100m: 1:09.94 36.72 200m: 2:29.66 40.61 300m: 3:48.44 38.60 400m: 5:01.34 35.25

J

1. Pilek Adam 98 PK Nové Zámky 4:10.47 608
50m: 27.18 27.18 150m: 1:30.40 32.00 250m: 2:35.11 32.39 350m: 3:40.00 32.47

100m: 58.40 31.22 200m: 2:02.72 32.32 300m: 3:07.53 32.42 400m: 4:10.47 30.47
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M-ZSO dlhe trate
Trnava, 20.11.2014

disciplína 4 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
20.11.2014 - 17:04 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

B

1. Mosná Patrícia 02 ŠPK Kúpele Piešťany 5:13.63 419
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.43 39.69 250m: 3:12.00 40.48 350m: 4:33.46 40.69

100m: 1:11.74 37.91 200m: 2:31.52 40.09 300m: 3:52.77 40.77 400m: 5:13.63 40.17

2. Držíková Lucia 03 Piešťanský plavecký klub 5:16.58 408
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.97 40.35 250m: 3:16.05 40.93 350m: 4:37.83 40.36

100m: 1:14.62 39.68 200m: 2:35.12 40.15 300m: 3:57.47 41.42 400m: 5:16.58 38.75

3. Topolčányová Michaela 02 ŠPK Kúpele Piešťany 5:28.86 364
50m: 35.64 35.64 150m: 1:57.89 250m: 3:22.13 41.21 350m: 4:46.80 41.97

100m: 200m: 2:40.92 43.03 300m: 4:04.83 42.70 400m: 5:28.86 42.06

4. Kloknerová Jasmína 02 Piešťanský plavecký klub 5:36.95 338
50m: 36.09 36.09 150m: 2:01.12 43.11 250m: 3:27.19 43.52 350m: 4:54.58 43.69

100m: 1:18.01 41.92 200m: 2:43.67 42.55 300m: 4:10.89 43.70 400m: 5:36.95 42.37

5. Vidličková Nina 02 PK STU Trnava 5:40.22 328
50m: 37.44 37.44 150m: 2:03.56 43.63 250m: 3:30.24 43.90 350m: 4:57.69 43.55

100m: 1:19.93 42.49 200m: 2:46.34 42.78 300m: 4:14.14 43.90 400m: 5:40.22 42.53

6. Repčíková Hana 02 PK STU Trnava 5:54.57 290
50m: 37.30 37.30 150m: 2:06.69 45.53 250m: 3:38.56 45.50 350m: 5:11.06 45.76

100m: 1:21.16 43.86 200m: 2:53.06 46.37 300m: 4:25.30 46.74 400m: 5:54.57 43.51

7. Šturdíková Simona 03 PK STU Trnava 6:15.00 245
50m: 38.61 38.61 150m: 2:12.36 47.50 250m: 3:49.00 48.71 350m: 5:26.39 48.41

100m: 1:24.86 46.25 200m: 3:00.29 47.93 300m: 4:37.98 48.98 400m: 6:15.00 48.61

8. Zajíčková Ema 03 PK STU Trnava 6:16.97 241
50m: 39.15 39.15 150m: 2:14.94 48.39 250m: 3:53.76 48.50 350m: 5:30.97 48.81

100m: 1:26.55 47.40 200m: 3:05.26 50.32 300m: 4:42.16 48.40 400m: 6:16.97 46.00

9. Horinková Lucia 03 ŠG SPuni Nitra 6:21.91 232
50m: 34.76 34.76 150m: 2:13.80 49.00 250m: 3:52.46 49.46 350m: 5:33.24 50.73

100m: 1:24.80 50.04 200m: 3:03.00 49.20 300m: 4:42.51 50.05 400m: 6:21.91 48.67

10. Matúšová Ema 03 PK STU Trnava 6:25.90 225
50m: 40.30 40.30 150m: 2:16.90 49.03 250m: 3:57.75 50.85 350m: 5:37.40 48.65

100m: 1:27.87 47.57 200m: 3:06.90 50.00 300m: 4:48.75 51.00 400m: 6:25.90 48.50

11. Cibuľová Karin 03 ŠG SPuni Nitra 7:25.20 146
50m: 43.48 43.48 150m: 2:35.67 58.58 250m: 4:31.57 57.96 350m: 6:29.29 58.31

100m: 1:37.09 53.61 200m: 3:33.61 57.94 300m: 5:30.98 59.41 400m: 7:25.20 55.91

DSQ Martinkovičová Kristína 02 PK STU Trnava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť.

50m: 40.15 40.15 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

A

1. Niepelová Sára 00 ŠPK Kúpele Piešťany 4:33.77 631
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.13 34.61 250m: 2:49.27 35.24 350m: 4:00.03 35.58

100m: 1:04.52 34.03 200m: 2:14.03 34.90 300m: 3:24.45 35.18 400m: 4:33.77 33.74

2. Tomanová Barbora 01 PK STU Trnava 4:41.29 581
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.41 36.02 250m: 2:54.67 36.75 350m: 4:07.20 35.88

100m: 1:05.39 34.88 200m: 2:17.92 36.51 300m: 3:31.32 36.65 400m: 4:41.29 34.09

3. Bogárová Zora 00 ŠPK Kúpele Piešťany 5:00.13 479
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.63 38.37 250m: 3:07.88 39.08 350m: 4:27.38 39.58

100m: 1:11.26 37.71 200m: 2:28.80 39.17 300m: 3:47.80 39.92 400m: 5:00.13 32.75
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M-ZSO dlhe trate
Trnava, 20.11.2014

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, A

por. Roč. čas body

4. Zubáková Tereza 01 Piešťanský plavecký klub 5:27.92 367
50m: 34.98 34.98 150m: 1:56.74 41.94 250m: 3:22.26 42.56 350m: 4:47.58 42.57

100m: 1:14.80 39.82 200m: 2:39.70 42.96 300m: 4:05.01 42.75 400m: 5:27.92 40.34

5. Bojdová Simona 01 ŠG SPuni Nitra 5:50.48 300
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.57 45.90 250m: 3:38.36 46.91 350m: 5:07.41 44.64

100m: 1:20.67 43.58 200m: 2:51.45 44.88 300m: 4:22.77 44.41 400m: 5:50.48 43.07

6. Chuťková Terézia 00 ŠG SPuni Nitra 7:20.89 151
50m: 41.51 41.51 150m: 2:28.26 55.37 250m: 4:24.09 58.64 350m: 6:21.80 58.94

100m: 1:32.89 51.38 200m: 3:25.45 57.19 300m: 5:22.86 58.77 400m: 7:20.89 59.09

J

1. Bábska Andrea 99 Piešťanský plavecký klub 5:08.61 440
50m: 33.48 33.48 150m: 1:51.16 39.43 250m: 3:11.01 39.90 350m: 4:30.61 39.84

100m: 1:11.73 38.25 200m: 2:31.11 39.95 300m: 3:50.77 39.76 400m: 5:08.61 38.00

2. Miková Jana 99 ŠG SPuni Nitra 5:14.98 414
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.13 39.25 250m: 3:13.06 41.18 350m: 4:35.80 41.02

100m: 1:11.88 38.25 200m: 2:31.88 40.75 300m: 3:54.78 41.72 400m: 5:14.98 39.18

disciplína 5 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
20.11.2014 - 17:33 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

B

1. Serdahely Michal 02 PK Záhorák Senica 10:14.29 376
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:47.86 1:18.80 500m: 6:24.94 1:18.43 700m: 9:00.65 1:17.71
200m: 2:29.06 1:17.66 400m: 5:06.51 1:18.65 600m: 7:42.94 1:18.00 800m: 10:14.29 1:13.64

2. Horyl Richard 03 ŠPK Kúpele Piešťany 10:27.98 352
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:52.38 1:18.60 500m: 6:31.38 1:19.65 700m: 9:11.34 1:19.68
200m: 2:33.78 1:19.30 400m: 5:11.73 1:19.35 600m: 7:51.66 1:20.28 800m: 10:27.98 1:16.64

3. Škodný Michal 03 ŠPK Kúpele Piešťany 10:51.40 315
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:59.16 1:22.54 500m: 6:45.04 1:23.08 700m: 9:31.04 1:22.56
200m: 2:36.62 1:22.28 400m: 5:21.96 1:22.80 600m: 8:08.48 1:23.44 800m: 10:51.40 1:20.36

4. Zahradnik Maxim 02 ŠPK Kúpele Piešťany 11:09.06 291
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:06.75 1:25.32 500m: 6:58.31 1:26.60 700m: 9:49.78 1:25.82
200m: 2:41.43 1:23.97 400m: 5:31.71 1:24.96 600m: 8:23.96 1:25.65 800m: 11:09.06 1:19.28

5. Ilončiak Gabriel 02 ŠPK Kúpele Piešťany 11:09.61 290
100m: 1:18.26 1:18.26 300m: 4:09.22 1:26.02 500m: 7:01.76 1:25.81 700m: 9:50.95 1:24.28
200m: 2:43.20 1:24.94 400m: 5:35.95 1:26.73 600m: 8:26.67 1:24.91 800m: 11:09.61 1:18.66

6. Beňo Erik 02 PK STU Trnava 11:24.80 271
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:10.82 1:26.66 500m: 7:05.54 1:26.97 700m: 10:02.16 1:27.90
200m: 2:44.16 1:25.71 400m: 5:38.57 1:27.75 600m: 8:34.26 1:28.72 800m: 11:24.80 1:22.64

7. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 11:59.22 234
100m: 1:23.71 1:23.71 300m: 4:26.76 1:32.04 500m: 7:28.65 1:32.33 700m: 10:32.61 1:31.28
200m: 2:54.72 1:31.01 400m: 5:56.32 1:29.56 600m: 9:01.33 1:32.68 800m: 11:59.22 1:26.61

8. Jankových Jakub 02 PK Záhorák Senica 12:16.52 218
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:30.22 1:34.11 500m: 7:37.08 1:34.02 700m: 10:44.08 1:33.54
200m: 2:56.11 1:32.16 400m: 6:03.06 1:32.84 600m: 9:10.54 1:33.46 800m: 12:16.52 1:32.44
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M-ZSO dlhe trate
Trnava, 20.11.2014

disciplína 5, muži, 800m voľný spôsob

A

1. Horský Jakub 00 ŠPK Kúpele Piešťany 9:36.16 455
100m: 1:05.45 1:05.45 300m: 3:28.11 1:11.89 500m: 5:54.83 1:13.67 700m: 8:23.67 1:14.45
200m: 2:16.22 1:10.77 400m: 4:41.16 1:13.05 600m: 7:09.22 1:14.39 800m: 9:36.16 1:12.49

2. Pipíška Adam 01 PK Záhorák Senica 10:13.91 376
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:50.86 1:18.45 500m: 6:26.78 1:17.71 700m: 9:01.49 1:16.90
200m: 2:32.41 1:18.71 400m: 5:09.07 1:18.21 600m: 7:44.59 1:17.81 800m: 10:13.91 1:12.42

J

1. Primorac Marko 99 ŠPK Kúpele Piešťany 9:13.19 515
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:22.58 1:09.86 500m: 5:42.83 1:10.11 700m: 8:04.00 1:10.70
200m: 2:12.72 1:08.78 400m: 4:32.72 1:10.14 600m: 6:53.30 1:10.47 800m: 9:13.19 1:09.19

disciplína 6 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
20.11.2014 - 17:58 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

B

1. Mosná Patrícia 02 ŠPK Kúpele Piešťany 10:49.97 405
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:59.55 1:22.33 500m: 6:43.87 1:22.82 700m: 9:29.44 1:22.68
200m: 2:37.22 1:22.10 400m: 5:21.05 1:21.50 600m: 8:06.76 1:22.89 800m: 10:49.97 1:20.53

2. Topolčányová Michaela 02 ŠPK Kúpele Piešťany 11:15.92 360
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:10.68 1:26.31 500m: 7:02.42 1:25.58 700m: 9:53.36 1:24.82
200m: 2:44.37 1:25.32 400m: 5:36.84 1:26.16 600m: 8:28.54 1:26.12 800m: 11:15.92 1:22.56

3. Žemberová Anna Otília 03 PK STU Trnava 11:27.00 343
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:16.37 1:27.29 500m: 7:10.19 1:26.29 700m: 10:07.72 1:28.39
200m: 2:49.08 1:27.58 400m: 5:43.90 1:27.53 600m: 8:39.33 1:29.14 800m: 11:27.00 1:19.28

4. Vadovičová Nina 03 PK STU Trnava 11:33.28 334
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:13.57 1:29.00 500m: 7:12.31 1:29.14 700m: 10:10.14 1:28.43
200m: 2:44.57 1:27.68 400m: 5:43.17 1:29.60 600m: 8:41.71 1:29.40 800m: 11:33.28 1:23.14

5. Lengyelová Barbora 03 PK STU Trnava 11:36.03 330
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:16.53 1:28.82 500m: 7:13.28 1:28.93 700m: 10:11.64 1:29.29
200m: 2:47.71 1:27.50 400m: 5:44.35 1:27.82 600m: 8:42.35 1:29.07 800m: 11:36.03 1:24.39

A

1. Niepelová Sára 00 ŠPK Kúpele Piešťany 9:26.31 612
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:29.87 1:11.31 500m: 5:53.37 1:11.61 700m: 8:17.48 1:11.86
200m: 2:18.56 1:11.37 400m: 4:41.76 1:11.89 600m: 7:05.62 1:12.25 800m: 9:26.31 1:08.83

2. Paulíková Lenka 00 ŠPK Kúpele Piešťany 9:28.16 606
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:31.36 1:11.63 500m: 5:54.92 1:11.81 700m: 8:19.07 1:11.85
200m: 2:19.73 1:11.64 400m: 4:43.11 1:11.75 600m: 7:07.22 1:12.30 800m: 9:28.16 1:09.09

3. Macková Natália 00 PK STU Trnava 9:58.43 519
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:38.53 1:15.53 500m: 6:10.78 1:16.32 700m: 8:44.46 1:17.25
200m: 2:23.00 1:14.32 400m: 4:54.46 1:15.93 600m: 7:27.21 1:16.43 800m: 9:58.43 1:13.97

4. Rakayová Alexandra 01 PK STU Trnava 10:07.26 497
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:39.73 3:17.57 500m: 6:14.13 1:17.47 700m: 8:50.94 1:18.81
200m: 22.16 400m: 4:56.66 1:16.93 600m: 7:32.13 1:18.00 800m: 10:07.26 1:16.32

5. Papšová Saskia 01 ŠPK Kúpele Piešťany 10:25.16 455
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:45.77 1:19.33 500m: 6:25.95 1:20.37 700m: 9:08.19 1:21.82
200m: 2:26.44 1:17.20 400m: 5:05.58 1:19.81 600m: 7:46.37 1:20.42 800m: 10:25.16 1:16.97
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disciplína 6, žiačky, 800m voľný spôsob, A

por. Roč. čas body

6. Bogdányová Viktória 01 PK Nové Zámky 10:51.57 402
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:01.23 1:22.37 500m: 6:47.13 1:23.18 700m: 9:32.80 1:22.35
200m: 2:38.86 1:22.47 400m: 5:23.95 1:22.72 600m: 8:10.45 1:23.32 800m: 10:51.57 1:18.77

7. Mináriková Rebeka 01 PK Nové Zámky 11:56.39 302
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:20.26 1:29.40 500m: 7:24.09 1:32.80 700m: 10:27.77 1:31.48
200m: 2:50.86 1:28.77 400m: 5:51.29 1:31.03 600m: 8:56.29 1:32.20 800m: 11:56.39 1:28.62

J

1. Mrázová Janka 99 PK STU Trnava 10:05.32 501
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:38.51 1:15.97 500m: 6:12.45 1:16.91 700m: 8:48.80 1:18.54
200m: 2:22.54 1:14.28 400m: 4:55.54 1:17.03 600m: 7:30.26 1:17.81 800m: 10:05.32 1:16.52

2. Miková Jana 99 ŠG SPuni Nitra 11:07.54 374
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 4:06.41 1:28.00 500m: 6:56.09 1:26.24 700m: 9:46.71 1:25.55
200m: 2:38.41 1:23.05 400m: 5:29.85 1:23.44 600m: 8:21.16 1:25.07 800m: 11:07.54 1:20.83


